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SPLÁTKOVÝ KALENDÁR - PREDIKCIA SPLÁTOK

 

Splátkový účet 

8044893003

 

Mena: 

 

EUR 

Obdobie: 

 

01.01.2016 - 31.12.2016

 

IBAN: 

 

SK35 3000 0000 0080 4489 3003 

BIC: 

 

SLZBSKBA 

 

Obec Kráľ

223

980 45  Kráľ

 

Poskytnuté údaje majú informatívny charakter.

Suma poskytnutého úveru 35 651.10

Aktuálna úroková sadzba 1.00

Aktuálna výška mesačnej splátky úveru 114.67

Plánovaný termín splátky Splátka úveru Zostatok istiny

15.01.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 86.85 Úrok: 27.82 32 219.39

15.02.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 86.93 Úrok: 27.74 32 132.46

15.03.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 88.78 Úrok: 25.89 32 043.68

15.04.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 87.08 Úrok: 27.59 31 956.60

16.05.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 87.15 Úrok: 27.52 31 869.45

15.06.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 88.11 Úrok: 26.56 31 781.34

15.07.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 88.19 Úrok: 26.48 31 693.15

15.08.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 87.37 Úrok: 27.30 31 605.78

16.09.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 86.58 Úrok: 28.09 31 519.20

17.10.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 87.53 Úrok: 27.14 31 431.67

15.11.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 89.35 Úrok: 25.32 31 342.32

15.12.2016 Splátka úveru: 114.67 Istina: 88.55 Úrok: 26.12 31 253.77

Spolu Splátka úveru: 1 376.04 Istina: 1 052.47 Úrok: 323.57
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